
出店ご検討のみなさま 

陽だまりサロン    

代表：岡本 ひまり 

電話：080-6954-3788    

LINE：himari2456  

 

「第 6回 陽だまりさんぽみちマルシェ」出店要項 

  

平素は格別のご高配を受け賜わり大変ありがとうございます。 

「第６回 陽だまりさんぽみちマルシェ」への出店をご検討いただきまことにあ

りがとうございます。表題の件につきまして下記のようにご案内申し上げます。 

内容についてご確認いただきご参加頂きますようお願い申し上げます。 

不明点などございましたらお気軽に陽だまりサロンまでお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

１． イベント概要 

イベント名称 ：第６回 陽だまりさんぽみちマルシェ  

 

開催日時  ：2025 年 ３月 15 日（日） 10:00～16:00 

 

会 場  ：浜松市総合産業展示館 第２展示場 

    〒435-0007 静岡県浜松市中央区流通元町 20-2 

 

イベントについて ： 応援 し合う、夢を叶える、仲間ができる』を基本理念に、当 

社および出店者が楽しみながら協働し、人とのつながりが感じ

られる“わくわく”する楽しい場所を提供することで地域の活性

化を目指したイベントです。 

 

出店区分（予定） ：占い、癒し、雑貨販売、food 販売、キッチンカー、その他 

 

 

 



２． 小間仕様/オプションなど 

〇募集小間概要 

出店区分 小間規模（ｍ） 募集数 出店料（１小間） 

通常 2.0×2.0 54 
3,500 円 

施術ブース 3.0×3.0 6 

・募集小間数は当社の判断により変更する場合があります。 

・キッチンカーブースは仮申し込み時に当社までご案内ください。 

・２小間を上限として複数小間の申込及び複数社での申し込みも可能です 

 

〇展示備品オプション 

備品名 仕様 価格 備考 

会議机 45×1800（㎝） 200 円  

椅子 パイプ椅子 100 円  

・机、椅子の準備、片付けは出店者様にてお願いします。 

・当日追加、レンタルも可能です。その場合は現金の清算となります。ただし、備品に

は数に限りがありますので当日レンタルできない場合もございます。使用の際は申込時

にご予約するようご協力お願いします。 

・備品の無断使用は厳禁とし発覚の場合次回以降の出店許可を見送らせて頂きます 

 

〇電力使用 

仕様 価格 備考 

100V 最大 30A 500 円/日 30Aを超える使用は別途相談 

出店時に電力を使用する場合は必ず事前申請をお願いします。電力仕様を超えて電力を

使用する場合は本登録申し込み時に使用量をご案内ください。 

会場準備の都合上イベント期間中及び搬入時の使用申請には援じられません。 

延長コードのお貸出し等は御座いません出店者様でご用意お願いします。 

【重要：事前申請者以外の電力使用の禁止】 

展示会場には壁、柱にコンセントが設置されておりますが事前申請のない方のコン

セント（電力使用）は厳禁とします。当マルシェでは電力の事前申請をされた方の電力

使用量に配慮した小間配置をしております。従い電力の事前申請をされていない出店者

が電力を使用することで配線用遮断器が動作 （ブレーカーが落ちる等）する可能性があ

り、実際に過去のマルシェにて上記事故が発生しております。 

電力の事前申請がない出店者の電力使用に起因する電力供給停止などが発生した場

合はその全ての責は原因となった出店者様にあるとして、次回の出店禁止及び原状復

帰の手数料として理由の如何を問わず￥50,000 を申し受けるものとします。 



３． 搬入・搬出・装飾について 

〇搬入・搬出時間について 

 日時 開始時間 終了時間 備考 

搬入 3 月 14 日（土） 19:00～ 20:30  

3 月 15 日（日） 8:30～ 9:45  

搬出 3 月 15 日（日） 16:10～ 17:00  

・搬入時間について 

 イベント開催時刻 10 分前に出店準備を完了するようにお願いします。 

搬入開始時間に開場します。時間前にご来場頂いても搬入作業は出来ません。 

 

・搬出開始時間について 

 搬出は当社の搬出開始可能アナウンス以後にお願いします。イベント終了時刻前の搬

出はお客様の安全への配慮等の観点から厳禁とさせていただきます。 

 また会場の都合上、搬出完了時刻までの搬出完了の協力をお願いします。 

搬出時刻を大幅に超える場合は別途残業量をご請求いただく可能性もありますので時

間厳守の協力をお願いします。 

 

・搬入出時のお願い 

 商品および備品の搬入、搬出の際は、周囲の安全に⼗分配慮し、事故、ケガ等の予防

をお願いします 

 

・搬入用駐車場について 

 搬入・搬出の際に使用する一時停車用スペースの独占使用、長時間駐車はご遠慮くだ

さい。出店機材の積み下ろし、積み込みの一時使用場所とし作業終了後は速やかに 

車両の移動をお願いします。 

 

・館内備品搬入台車の相互のお願い 

 搬入の際に利用する台車等に関しては可能な限り出店者様によりご準備お願いしま

す。会場にも数台の搬入台車はありますがご利用の際は 1 台/社までとして、独占使用

（ブースへの常設、搬出時の事前確保等）をせず使用後は速やかに所定の場所に返却し

出店者の皆様が相互に利用できるよう配慮をお願いします。 

 

・展示小間の装飾 

 展示台、装飾台、POP装飾などは出店者様でご用意ください。小間の装飾、商品の

展示等については小間内に収まる範囲で出店者による装飾とします。出店小間に収まる

範囲の備品の持ち込みは問題ありません。 



 

・防汚対援のお願い 

 床部分を保護するシート、カーペット等の養生は行いません。出店内容により汚染、

傷等が懸念される場合は出店者により保護材等の設置、対策をお願いします。 

 

・小間装飾の禁止事項 

（１） 指定区域（小間）範囲を超えた隣接小間または通路等への装飾及び展示 

（２） 小間周囲への壁の設置の禁止。ただしプロジェクター等の画像を照射する目的

に使用する卓上に置ける範囲の小型のスクリーンの設置は可能とする。 

（３） 大音量による商品 PR 

 

４．  出店申し込み 

（１） 出店条件 

・本書及び別で定める「陽だまりサロン」規約をご確認いただき内容について

ご理解いただけた個人または企業。 

（２） 出店申し込み方法 

申し込みの手順 実施事項 期日 

1，利用規約の確認 
HPもしくは問合せ先より書面を入手し 

内容の事前確認をお願いします 

イベント開始 

10 日前 

2，仮申し込み 
陽だまりサロン 担当者まで 

電話または LINEにてご連絡ください 

3，出店者情報の登録 

仮申し込み頂いた連絡先に 

情報登録ページをご案内します 

申込者様にて情報掲載をお願いします 

4，出店料の納付 

情報登録後確認メールをご送付します 

確認メールには出店料の納付先が記載

されておりますので納付をお願いしま

す 

確認メール 

受領後 

一週間以内 

・出店申し込み状況によっては申込期日後でも出店の可能性がございます。出

店をご希望の場合はご連絡ください。 

・出店料は「出店料」を基本料金として、オプションの利用申請した場合は、

申請した「使用備品の合計金額」及び「電力使用」となります。 

・出店料お振込みの際の振込手数料は出店者様負担とさせていただきます。 

・確認メール受領後１週間を経過して出店料金が振り込まれない場合、または

事前に当社へ遅延する正当な理由の連絡がない場合は出店をキャンセルする場

合があります。予めご了承ください。 



 

（３） 出店の取消 

出店決定後、出店者様の都合で出店出来なくなった場合は、速やかに報告して

ください。その場合は下記の出店キャンセル料金を申し受けます 

ご連絡時期 キャンセル料 備考 

開催 30日以前 50％ 振込手数料は出店者負担 

開催～30 日まで 100％  

（４） 営業許可の準備 

飲食物の提供を行う出店者は当該の資格を所得している事。 

イベント期間中は保健所からの営業許可証の写しを当社の確認要求があった場

合速やかに提示できるよう準備をお願いします。 

 

（５） 出店位置のご案内 

出店者様の展示内容及び電気使用量などを考慮し本マルシェの開催 2～３週間

前までに決定し。出店者様に当サロンからご案内します。 

 

（６） ホームページへの掲載 

本マルシェ （陽だまりサロン）ホームページに出店者様の情報（会社名、販売、

サービス情報など）を掲載させていただく予定です。 

お申込みが直前の場合ホームページへの掲載ができない場合がありますがご了

承ください。 

  

 

５．  その他注意事項 

（１） 出店者様の駐車場は、一般のお客様とは別の指定の駐車エリアとなります 

駐車エリアには数に限りがありますので出店者の皆様には可能な限り乗り合い

でご来場いただきますようご協力お願い致します 

（２） 販売の際に出たゴミについては、各店舗で責任を持って回収してください。 

（３） 出店に際して発生した事故・盗難・破損や、販売商品による食中毒や事故につ

いては、主催者は一切責任を負いません。 

（４） イベント期間中は火力を用いた調理、サービス、物品の提供および喫煙は管内

では出来ません。ただし事前に電力の利用申請及び当社へのサービス提供内容

の提示と使用許可を行えば販売物品の保温、保冷、加温、冷却を目的とした電

気調理器等の使用は可能です。調理を目的とした使用は原則利用できません。 

 

 



６． 補足 

詳細について規約をご確認ください。 

 

７． マルシェ告知活動協力のお願い 

（１） マルシェ出店者紹介制度 

  「第６回 陽だまりさんぽみちマルシェ」（以下、本マルシェ）の出店者が本マルシェ

へ新規参加者（以下紹介者）をご紹介、下記条件を満たした場合、勧誘した出店者様に

は次回のマルシェ出店料を１０％割引（減額する出店料は基本の出店料（基礎小間代

金）とし、オプション、電気代は対象外）させていただきます。 

【割引条件】 

・紹介者がイベントの出店者となりイベントへ参加完了すること 

・紹介者が仮登録の際に出店者の紹介である旨をご連絡いただくこと。紹介者の出店決

定以降の事後申請はお受けできません。 

 

（２） マルシェ開催案内のお願い 

出店者様の集客活動にご活用いただける本マルシェの案内チラシを PDF ファ

イルでご用意しております。マルシェ開催１ケ月前をめどに当サロン HP から

ダウンロードできるように準備します。出店者様にて印刷もしくはデータ配布

してご利用ください 

（３） 当サロンホームページ紹介のお願い 

イベントの情報や出店者様の情報も掲載予定です。出店者様のホームページま

たは SNSへリンクし本マルシェの告知活動の協力をお願いいたします 

（４） 本マルシェを盛り上げるためにお願い 

至らぬ点も多々ありご迷惑おかけすると思いますが、本マルシェが「わくわく、

楽しい」時間をご来場者様に提供できるよう当サロンも全力で努力していきま

す。ただ、より良いマルシェを開催するためには出店者の皆様のご協力もいた

だければと思います。何卒本マルシェの成功のためご協力お願い申し上げます

（担当：岡本） 

 

８． ご連絡先 

ご不明な点等ございましたらお手数ですが下記までご連絡お願いします。 

連絡先：陽だまりサロン 担当 ：岡本 

電話：080-6954-3788   LINE：himari2456   受付時間：9時～18 時  

※お電話でお問合せの際は取り次げない場合があります。その際は、氏名・連絡先・お問

合せ内容をご記載の上、LINEもしくは SNSにてお問合せ下さい。 

以上 


